∣圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:王恃懿

電話:（02）22577l55分機l307
傳真:（02﹚22536548
電子信箱:AP6l25﹫ntpc‧gov.tw

||||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||||||||I||||l||||||||||l|
24l58

新北市三靈區重新略5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l04年l2月l日

發文字號;新北衛食字第l042295097靈
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:衛生福利部公箸6件

主旨:函轉衛生福利部公告註銷「Ⅱ廣泰l∣喜痛舒錠500毫克（那普
洛仙﹚」（衛署藥製字第032813號）等12件藥物許可證’惠
請責會轉知所屬會員儘速將案內產品依相關規定辦理’請查
照。

說明:

一、依據衛生福利部l04年ll月25日部授食字第l04l4ll65l號、
部授食字第l041411641號、部授食字第l04l4ll650號、部
授食字第104l411679號、部授食字第10414ll680號及l04年
ll月26日部授食字第l04606975l號公告辦理。

二、案係藥品許可證逾期’業經衛生福利部公告依藥事法第47條
第一項規定註銷。

三、為確保民眾用藥權益’請轉失口及督促所屬會員市售產品應依
藥事法相關規定配合辦理。

四、檢附衛生福利部公告6件。

正本:新北市藥師公含、新北市藥劑生公會、新北市西藥商業同業公會﹑新北市醫
師公含、新北市商業含

副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l亨

gB﹥（卜呼 I
副本

樅號;

保存年限:

公告部利福生衛∣
i
!
:
i
!
;
;
i
l
!
i
i
刖
!
裝
i
:
i
∣
i
:
;
i
!
l
l
!
;
:
!
丁
i
!
l
i
:
!
i
i
;
:
!
!
濰
i
戢

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••

﹣
可
凹
日

0

】
!
﹜
!
【
呵
﹠
刮
咐
＄
!
I
Ⅱ
』
j
﹟
Ⅲ
刊
』
》
Ⅱ
」
』
側
冽
側
刺
僩
例
喇
趟

╴一22006

新北市板橋區英士路l92-l號
受文者:新北市政府衛生局

發文日期:【∣,雛氏國l0￠年ll月25日

發文字號;部授食字第l04】￠lI65l號
附件;

丙鄒及

機關收文l04∕ll∕27

||||||||l|ll||||||l||||||||||||||||l|||||l|||||
l042295l34

第一頁﹙共一頁﹚

甘﹃砰
l
I
I
∣
∣
∣
l
l
∣
I
裝
∣
.
;

榆號﹩

保存年限l

副本
公告部利福生釘

•

╴＝﹟
﹃

•
』
|1

■古F一︸▽＝淨?＝＝╴凸＝﹃丙≡≡＝

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年lI月25日
發文字號:部授食字第l04l4ll6￠l號
附件:

輦

■■■◆凸＝

主旨;公告註銷中央藥品股份有限公司藥物許可證共3件。
依據:藥事法第47條第l項。
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期。
二、註銷許可證如下:（共3件）
（一）內衛藥製字第004309號品名「鹽酸圃比多辛片l0公

絲」

（二）內衛藥製字第0047l6號品名「舒尿寧錠」
（三）內衛藥製字第005203號品名「鹽酸硫脹明錠10

公絲」
三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷,業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定,立即通
知醫療機構﹑藥局及藥商,並自檠物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市﹚衛生主管機關驗章後’始得販賣。

副本:各縣市衛生局、中箏氏國藥師公會全國聯合含、中華民國醫師公會全國聯合
會、衛生福利部中央健康保險署、中央藥品股份有限公司、新喜國際企業股份
有限公司『亢冒﹃－≡-詩引勳

訂
I
∣
∣
∣
l
∣
∣
∣
I
I
線
I
∣
I
∣
∣
∣
I
∣
I
∣

噓鄒及
機關收文l04∕ll∕27

|||l|||l}|l||ll|||l||l|$|I|||}
l042295097

第一頁（共一頁﹚

屏≧“q 榭眺﹩

保存年『﹛﹙;

副本

公告部利福生…
訶

•
∣
!
l
∣
I
l
∣
!
l
∣
!
∣
∣
!
∣
裝
∣
i
I
∣
∣
∣
l
l
∣
∣
;
I
l
i
l
∣
訂
∣
I
∣
;
!
!
:
﹟
i
;
;
i
!
.
:
i
線
γ
!
;
!
:
:
.
:
:
i
:
:
:
.
:
:
;
:
:
;
i
:
:

Z2006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年l】月25日

發文字號;部授食字第l0斗l4ll650號
附件:

︽

E︽

驟
』■﹃

•
•≡

此
或
乩

﹄0
╴

主旨:公告註銷中央藥品股份有限公司藥物許可證共l件
依據:

一﹑藥事法第47條第l項

二、前行政院衛生署食品藥物管理局l00年5月l6日FDA藥字
第099l560360號函

公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期。

二﹑註銷許可證如下:（共l件）

（一）內衛藥製字第0043l0號品名「核黃素片5公絲」
三、其產品製造日期於藥品許可證註銷前者’不需辦理回

收,可販售至產品有效期滿為止。

曷Il本:各縣市衛生局﹑中華民國聰師公含全國聯合會、中華民國醫師公會全國聯合
會、衛生福利部中央健厥保險箸﹑中央藥品股份有Il艮公司﹑新喜國際企紫股霹
有限公司

肉噓鄒換
機IlⅡ收文l04∕ll∕27

I||}|VIII|||l|II
l042295ll7

第一頁（共一頁）

旨古≧﹢千:; l盤眺:

保存年限;

副本

公告衛生福利部

▽
E
■
◆
1
』
●
百
0
■
■
U
吁
U
℉
諺
心
占
□
﹃
γ
4
乙
G
0
0
﹃
Ⅱ
日
勻
付
珊
叩
錮
…

︺
紮
牲
︵
＝

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者;新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l0￠年l】月25日
發文字號:部授食字第I04l4ll679號
附件:

主旨:註銷jlI貞生製藥股份有限公司藥物許可證共l件。
依據:藥事法第￠7條第l項‧
公告事項:
一﹑註銷理由:許可證逾期。
二、註銷許可證如下:（共l件）

（一）衛署藥製字第047277號品名「波沛膜衣錠l毫克」
三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定’立即通
知醫療機構﹑樂局及藥商,並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市﹚衛生主管機關驗章後’始得販貫。

副本:各縣市衛生局、中華氏國藥師公會全國聯今含、中箏民國醫師公會全國聯合
會、衛生福利部中央健康保險署、】II頁生製藥股份有限公司. ’{

丙鄒換

機關收文l04∕ll∕27

||l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||第一頁﹙共一頁）
【﹙）』229525b

5sL牛牛
拗眺∣

保存年Ⅱ﹙;副本

部利福生衛 公告

︾＝－冗﹁＝＝◆＝﹃■＝╴•

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中箏民國l04年ll月25日

發文字號;部綬食字第l04l4ll680號
附件:

﹨
r
﹑
鋼
Ⅱ
咄
』
﹨
﹣
.

噫
翔
‧
蠟
墟
憩
刪

=•

鑒
吋

勺
■
■
0
◆

■
●
∣
︼
α
■
q
D
■
…
…
●
■

Ⅲ
◇
﹣
＝
心
□
≡
●
﹣
q
㎡
■
〃
■

■
煦
F
●
◇
易
●
令

•

今﹄-旦‧b﹣L.《︾I亡乒﹣-︺症

主旨:公告註銷台灣大正製藥股份有限公司藥物許可證共3件。

依據:藥事法第47條第l項。
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期。

二、註銷許可證如下:（共3件）
（一）衛署藥製字第030808號品名「大正暈車錠」
（二）衛署藥製字第0393l7號品名「可得爽軟膏0.9

9公絲／公克（貝皮質醇﹚」
（三）衛署藥製字第0476l6號品名「ll大正l∣防蚊液」

三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷,業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定,立即通
知醫療機構﹑藥局及藥商,並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後,始得販責。

副本:各縣市衛生局﹑台灣大正製藥股份有限公司新竹廠、中華氏國藥師公含全國聯

鰓聽繃……含舒………縲臉譽冶灣痙

鄒及蔣丙螳.
機關收文l04∕ll∕27

||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||I|第一頁﹙共一頁﹚

I042205l7』

53≧b『

隱I本
榆號;

係存年限:

∣
I
∣
∣
∣
l
∣
∣
∣
∣
裝
∣
I
∣
l
l
∣
∣
∣
l
I
訂
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
﹣
線
‧
I
1
l
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣

••D-

公告衛生福利部

22006

新北市板橋區英士略l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l0￠年ll月26日

發文字號:部授食字第l04606,75!號
附件:

9••P

」
㎡
田
◇
仙
O
0

1•

••

■
牟

•

■
●
●
■
仃

』
●

T
竹
‧
《

軒
占
d
仇
『
F
0

主旨:公告註銷健亞生物科技股份有限公司藥物許可證共一件。

依據:藥事法第17條第l項

公告事項:

一、註銷理由:許可證已逾有效期

二、註銷許可證如下:（共一件）

衛署藥製字第05l527號品名「“健亞’’可殺菌乾粉注

射劑500∕l000／2000毫克」

三、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定,

立即通知醫療機構、藥局及藥商】並自藥物許可證到期

日起6個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣

（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

副本:健亞生物科技股份有限公司、衛生福利部中央健康保險箸、各縣市術生局、:學
華民國醫師公會全國聯合會、中箏氏國藥師公會全國聯今會廝重藕莉翮

丙鄒及
0}3l/|!|!|/Ii

』
∣
‘

0I2!I’
|’
∣
亂

|2文
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
肌

收
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
l

IlI|
機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

第一頁（共一頁